Assumptus an debeat dici homo vel hic homo aut aliquis homo di. v. lib. 3. p. forum.
Assumptio corporis qd fit ab angelis bonis vel malis qualiter fit: qualiter corpora illa mouent: et an factus instruat boni p assumptione corporis: et mali efficiat: de capit. di. viij. b. li. 2. p. forum.
Assumere nomen dei in vanum an sit contra secundum preceptum de prima tabula vel contra quoniam scde di. xxx. viij. f. li. 3. ad primum.
Astragere deum possumus no aurem comprehendere di. i. m. lib. 1.
Astrosi. nora errores philosophorum diuersorum de formis rerum: de generatione di. i. li. 2. in solutione.
Atributa p prius dicuntur de deo: et per posterum de creaturis di. viij. c. li. 1.
Atributa qd sunt est de natura suorum significatione: multitudine hinc rōnis: et non in finem voce ibidem.
Atributa an dicantur componi cum tamen vni sunt quo ad id in quo sunt ibidem. d.
Atributa diuina componēdo nosse intellectus tripliter se habet ibidem. d.
Atributa in attributis diuinis duo sunt attendēda. scilicet qd notantur et qd significatur: quoniam notantur ibidem. c.
Atributa diuina an sint diuersa vel idem: vide diuersitas et idempritas ipsorum: et quare sunt ipsa diuina essentia ibidem. c.
Atributorum diuinorum rationes no se habent vt ratio nois in synonimis: nec differunt attributa in deo p commemorata in creatura: nec figuratiue dicuntur de deo: vt quidam false et erronee dicebant ibidem. c.
Atributorum diuinorum alius et alius est intellectus licet sint vni ibidem. d.
Atributa in deo si sunt idem non sūt synonima: dicitur enim in relatione ad actus di. iij. a. li. 1.
Atributa dupl. possunt considerari: et ob hoc licet vnum sint in deo possunt tamen fm quid vt plura significari di. iij. d. li. 1.
Atributorum diuinorum quodlibet nihil aliud est qd ipsa diuina substantia di. i. m. li. 1.
Atributa in diuinis predicantur de se inuicem: vt dicatur bonitas dei est diuina sapientia: non tamen notiones sic de se inuicem predicantur cum tamen vniantur in vna persona quoad quod vt paternitas et inaccessibilitas di. xx. viij. f. li. 1. ad secundum.
Atributa in diuinis sunt substantia: sed nora vni sumitur ratio distinguendi di. xxx. d. li. 1. ad vltimum.
Atributa tria diuine nature tanguntur di. viij. k. li. 1.
Atributum spiritus sancti est concordia et concilio dist. xxx. li. 1. in solu. et ad argumentum.
Atributum nora qd aliquid: attributum persone di cuius vni: et qd quoad substantia: et qd aliquid: equales di. xxx. d. li. 1. ad quoniam et alia sequentia.
Atributum diuinum nulli est finis: et in ratione finis nisi sola bonitas: et alia attributa sunt bñ qd dñes. nota solutione et ad primum di. xxx. viij. c. li. 2.
Atributa angelice nature quor sunt an quattuor vel tria aut plura. nora et penes quid sumitur ista attributa di. iij. b. li. 2. p. forum.
Atributa angelice nature an intenduntur et remittuntur di. iij. a. li. 2. per forum.
Atrio no est de naturalibus imo est donum spiritus sancti: et quod potest fieri peritio: et quod hec duo a compunctioe distinguuntur di. xvi. b. li. 4. p. forum.
Atrio et qdam alta pnt esse cause peritiois: no sūt

principales di. xvi. b. li. 4. et ad argumenta.
Auari in duplici differentia notantur: et quomodo auaritia quoad quod auferit compassionem: et quomodo di. xv. o. li. 4. ad secundum scilicet de quibus. Auaritia capit dupliciter: et nota quod est radix omnino peritio di. xlij. b. li. 2. ad tertium quoniam.
Auaritia tribus modis dicitur nora qd dicitur radix omnis peritio et quare radix et no initium sed supbia dicitur initium et no radix di. v. d. li. 2. ad argumenta.
Auctores an parer sit auctores qd spiritus sanctus pro cedit a filio: et vt vtrum potest concedi qd parer sit auctores filiationis filij: qd sit auctores essentie in filio di. xij. f. li. 1.
Auctores nora quid sicut an fides habet firmitatem p locum ab auctore di. xlij. e. li. 3. p. forum et iterum in phemio prima parte.
Auctores tria includit in se di. xij. e. li. 1.
Auctores possunt in parte et notatur in filio: et dicitur hylaricus spiritus sanctum cui quod et ex p vni genitrix est promer ear di. xij. f. li. 1.
Auctores pncipi no imponit rōnem bonis vel pmi in parte di. xij. d. li. 1.
Auctores in omni donatione no est si dantur sup donationem nisi in illa donatione que est ex domino: nora de spū sancto di. xv. b. li. pmi.
Auctores scilicet dicuntur dicitur dicitur in phemio p dicitur: et auctores scilicet scriptura p dicitur agēdi est ad hunc vel qd rōnis ad infidelitatem euerio di. 2. g. li. 1.
Audacia q quis possit pati p rpo. nora quod accipitur di. xvi. m. 2. li. 4. in solutione.
Auditus in angelis qd sit di. x. p. li. 1.
Auditus interior q est acceptio pme veritatis ab alio an sit nobilior qd visus di. xlij. m. li. 3. ad vltimum.
Auditus causalitatis dicitur inspiratio: pmi aut flexibiliter scdm vno firmiter di. xvi. d. li. 1.
Audit? et qd est fides gualiter sumit: et nora quod no causalitatis sed inducit cogitatione de credibili di. xlij. a. li. 3. ad vltimum et b. in solutione.
Aueri a summo bono an sit odio habere vel inuidere di. v. d. 2. li. 2. per forum.
Auersio duplex notatur scilicet passiuat: hec consequitur peccati no rpe: sed natura alia est actiua: que est essentialiter peccati di. xxxvi. a. li. 2. ad vltimum.
Auersio et conuersio non faciunt duo peccata dist. xvi. b. li. 3. ad quartum.
Augmentum habet fieri multipliciter di. xxx. i. lib. 3. per forum.
Augmentum aliquid quod potest fieri dupliciter: et qd differet hoc fit in rebus naturalibus et in rebus diuinis. nora de virtutibus et charitate dist. xvi. n. 2. li. 4. ad argumenta.
Augmentum gratie que lux quida est in anima et continua influenza luminis diuini per que modifiat. nora di. viij. e. li. 4. ad quarta quoniam p forum.
Augmentum qd sit vel peritio in aliquo qualiter contingit di. xvi. g. 2. li. 4. ad argumenta.
Augmentum virtutis theologicarum an equaliter fit in omnibus an augget di. xxx. j. li. iij. p. forum.
Augmentum charitatis duplex nora vbi habes in qd spū sanctus dicitur di. xvi. i. li. 1.
Augmentum charitatis est p additione essentie ad essentiam di. xxx. i. li. 3. p. forum.
Augmentum virtutis dicitur baptismus et etia eucharistia: sed differet di. xij. f. 2. li. 4. ad primum scde quoniam.

Augmentum gratie baptismalis no est per confirmationis sacramentum sed quod ad radicacionem subiecto confirmat ex vltimo ad augmentum confirmat fm congruam et vt merito actum et fm causas efficientes a deo di. viij. e. li. 4. ad vltimum scde quoniam.
Augmentum assimilatum substantiarum q est in sacramentis eucharistie fm damasceni et in quo notat: et que sunt in augmento in quibus possit assimilari: et q in quibus no et si assimilatur augmento an sit in substantio etiam loci mutatio q reperitur in omni augmento di. xi. e. li. 4. per forum.
Augmentum nora vni sit an ex materia in seipsa multiplicata vel ex nutrimento di. xlij. g. li. 4. p. forum.
Augmentum p multiplicacione sit dupl. nora de quibus panibus multiplicat a xpo di. xxx. l. li. 3. in argumentis.
Aurcola no debet continere fm se: sed fm carnis integritate: et no potest recuperari si no fuerit violatio carnis di. xvij. b. li. 4. ad penultimum.
Azimus panis debet esse materia sacramenti eucharistie licet in vtroque potest pici de potestate verborum contra grecos nora solutionem. et quare ad tempus ecclesia latina in fermentata pane confectat cum azima sit de legalibus no tamen debet mutari di. xij. b. li. 4. per forum.
Azimi et lactuce quid significabat in esu agni paschalis dist. xij. b. li. 4. ad secundum.
Azina balaam qualiter se habuit in locutione di. viij. c. lib. ij. per forum.

Aliam in christa

Alfirmationis quid designat. nora et quid facit etiam naturaliter di. viij. c. li. 4. ad secundum quoniam.
Abaptismus iohannis quare dicitur baptismus iohannis no eorum quare no baptismus iohannis i baptismum christi di. iij. d. li. 4. in solu. et ad sequens.
Abaptismus iohannis baptiste et baptismus traditus a discipulis rpi differet erat in nomine xpi dist. ij. e. li. 4. ad vltimum.
Abaptismus iohannis dicitur cum tamen baptismus quo dicitur sapuli xpi baptisabant no dicebat baptismus pauli vel perri ibidem in solutione.
Abaptismus a paulo traditus no dicitur pauli sic euangelium pauli dicebatur qd ipse predicabat nec ex merito baptismi dicitur baptismus: nec dicitur apostolus: xpi baptismus erat diuinus di. iij. e. li. 4. ad primum scdm.
Abaptismus iohannis an potest dici sacramentum: et an erat institutum a deo cu hoc requirat ad sacramentum di. iij. f. li. 4. per forum.
Abaptismus est sacramentum pleni effectus nec institutum debuit ante passionem: et qd multiplex est institutus scilicet formaliter et causaliter: et fm hoc quattuor modis. scilicet materialiter formaliter efficienter et finaliter: q materia baptismi se habet ad baptismum tripliciter di. iij. c. li. 4. per forum.
Abaptismus iohannis characterē no ipse licet baptisabat in nomine xpi dicitur dist. vi. e. li. 4. ad secundum quod questionem in fine.
Abaptismus iohannis no conferebat gratiam nec proprie erat sacramentum: erat tamen medium inter sacramenta veteris et noui legis: et an erat vicinior baptismi qd circuncisionis: vel circumcisio qd baptismi iohannis di. iij. c. li. 4. per forum.
Abaptismus habet figuram se manifestatē ponit qd alia

sacramenta di. viij. b. li. 4. in solutione.
Abaptismus tria in se habet: quod figurabatur p agnū paschalem in egypto comestum: qd licet ille eduxit de egypto di. viij. p. li. 4. ad secundum quoniam p forum.
Abaptismus xpi an erigit genitrix et placentia di. iij. d. li. 4. ad vltimum. et di. xij. g. li. 3. in solutione.
Abaptismus an sit prior pnia vel eorum et quare p re quirit baptismum pnia cu tamen baptismus sit tantu ita q in alijs sacramentis nihil recipitur nisi baptismus pcellerit di. xvi. d. 3. li. 4. p. forum.
Abaptismus aliqua requirit ante et aliqua post: et qd significant omnia que sunt circa baptismum dist. vi. p. li. 4. ad secundum quoniam per forum.
Abaptismus defectus an suppleat ipsa confirmatio vt videt scriptum in actibus di. ij. g. li. 4. ad argumenta.
Abaptismus sepius institutus est et no alia sacra dist. xij. f. 2. li. 4. ad primum scdm et qd pme quoniam.
Abaptismus quo sit primum sacramentum: et quare non instituebatur ante sacramentum eucharistie dist. viij. j. li. 4. ad primum scdm scde quoniam.
Abaptismus xpi an quoad quod fuit non in preceptum sed consiliū et tñ valuit: et multominus circumcisio fuit effectus di. iij. f. li. 4. ad primum scdm et iterum.
Abaptismo carnis nec bene operari nec bene intelligere potest di. iij. a. li. 4. ad quartum.
Abaptismus dicitur mare aiales habet: nora p qd dicitur q sit ista aialitas di. iij. a. li. 4. ad tertium scde quoniam.
Abaptismus nora quod est factus fides di. iij. a. li. 4. ad primum scdm.
Abaptismus an sit aqua aut rictio vel character aut gratia: et quomodo: q materia sit baptismi di. iij. a. li. 4. in solu. et ad duo prima.
Abaptismi tres ponitur diffinitiones et declarantur et penes qd sumatur hec nora di. iij. a. li. 4. p. forum.
Abaptismus an puenienter celebratur in aqua: et ob quas causas di. iij. d. li. 4. p. forum.
Abaptismi materia est aqua et bñ conuenientia cum re baptismi: qd est ablutio forditū et dar spūale eērege nerato di. viij. c. li. 4. ad primum quoniam.
Abaptismi forma in quibus verbis consistit et an aliquid addi possit vel diminui: et qua auctore apofostoli baptisabat in nomine iesu et an alia nota possent poni pro illis vt potentia sapientia et amor: et an in nomine vnius persone aut etiam in nomine trinitatis vel an etiam nomina ista possent transponi: et qd si corrumpanur verba an sit baptismus et de forma grecorum di. iij. b. li. 4. p. forum.
Abaptismi forma debet fieri cum expressione trinitatis perfecte et distincte ab inuitem et non sufficit nominare essentiam tñ quis etiam esset fides integra nec alia nomina loco illorum poni possunt di. iij. b. li. 4. ad tertiam quoniam et iterum.
Abaptismi forma cum sit per noia trinitatis expresse quare no sit p modū inuocationis vt dicitur inuocare di. iij. b. li. 4. post solutiones argumentorum.
Abaptismi forma an requirat de necessitate hoc pomen ego et hoc verbum baptisato quomodo quis in hoc posset peccare no apponendo que communiter putantur esse de forma di. iij. b. li. 4. in solutione.
Abaptismi forma an possit fieri cu appositiōe alicuius vt sancte marie di. iij. b. li. 4. ad secundam quoniam.
Abaptismi forma an accipit dispensacionem ab hoie di. xxxviij. k. li. 4. ad tertium.
Abaptismus an redrat intentione persone vel eccle di. iij. li. 4. in solu. et ad primum: et di. vi. li. 4. p. forum.

Baptismum an dicitur per trinitatem immersione vel unam et quod significat trinitatem immersione quod dicitur de illis quod dicitur in verbis ad ad tres immersiones quod dicitur in parvulus moriatur sub una immersione an summus sacerdos suppletur an totum corpus debet perfunditur si aqua sit calcificanda cum parvulus quiescit frigore perbar morales infirmitates di. iij. c. li. 4. per totum.
Baptismi tempus an sit in pascha et in penthecoste que est ratio quod non sit in epiphania et natiuitate domini cum sit regeneratus et in epiphania sit apertum celum baptisato domino distincte. vi. m. li. b. i. 4. per totum.
Baptisma an sit unum de instruendis neophitis di. xvi. f. 3. li. 4. ad tertiam questionem.
Baptismus valet etiam si replicentur peccata non ante penitentiam. nota di. xiiij. p. li. 4. per totum.
Baptismo quod caret non potest capere ordinem et nota de illo quod oino se ignorat baptismum nec est baptisatus an consecratur dum se parat esse ordinatum presbyterum di. xiiij. h. 2. li. 4. per totum.
Baptismus nominatur sacramentum ipse est sacramentum di. xvi. q. lib. 4. ad tertium.
Baptismus in quibus fieri potest et in quibus non di. iij. d. li. 4. ad secundam questionem.
Baptismus dicitur in nobis similitudinem trinitatis licet et hanc habeamus per naturam distincte. iij. a. li. 4. ad secundam questionem.
Baptismi sacramentum an etiam in carne operatur ita ut carnis ferus deleatur per ipsum distincte. xxv. e. lib. pmi per totum.
Baptismi pmi effectus an sit vita noua vel aliquid aliud: quare non habet hoc sacramentum materia olei si cur aqua dist. iij. d. li. 4. ad duo pma.
Baptismus cum sit causa gratie qualis causa dici debet: an necessario inducat effectum distincte. 4. d. li. 4. ad quartum et vltimum.
Baptismus an habeat unum equalem effectum in omnibus accidentibus et quod gratia baptismalis habet triplicem actum di. iij. k. li. 4. per totum.
Baptismus equalis gratia operatur in parvulis licet cum adoleat non eodem modo sicut dispositi ad actum et vii nota et etiam cum quidam accipiunt gratiam finalem: alij vero non distincte. iij. a. li. 4. per totum.
Baptismus in parvulis causal virtutes et habet eas omnes in muneribus ideo etiam possunt dici iusti di. iij. n. li. 4. per totum.
Baptismus quod iustificat. nota di. xix. a. li. 3. in solu.
Baptismi virtutes omnes operationes precedentes et subsequentes contrahunt virtutem: et quomodo baptismus est pms omnibus operantibus nostris et etiam post baptismum si quis peccat et baptismate venia datur fidelibus distincte. iij. a. li. 4. ad pmius secunde questionis.
Baptismus an sit pncipiū pceptorum et quod ordinat nos ad tria di. iij. a. li. 4. in solu. et ad tertiam questionem.
Baptismus quod est pncipiū operationis ipsius pueri baptisatus distincte. iij. a. li. 4. ad secundam questionem.
Baptismi res est plena gloria in donibus anime et corporis et fulgor glorie in resurrectione: nota quod rei illius est significandum non causandum distincte. ix. n. li. 4. in solutione et ad vltimum.
Baptismus est si quis gratia etiam in ficto qui nunquam desinitur distincte. iij. m. li. 4. per totum.
Baptismus an sortitur sui effectum fictio cessante et si

baptismus fictus recipit et an etiam quod illa pars mortalia que commisit a tempore quo baptisatus est versus ad fictionem cessationem vel cum illa que ante baptismum sunt committat: quid de illis peccatis que in medio rpe sunt commissa distincte. iij. d. li. 4. per totum.
Baptismus an fictus recipit gratiam de multiplicitate fictio et in hoc distincte. iij. e. li. 4. per totum.
Baptismus impedit fictio cum tamen gratia sacramentalis foris sit peccato distincte. c. li. 4. per totum.
Baptismus et circumsio non eodem modo operabatur peccati remissionem distincte. i. v. li. 4. per totum.
Baptismus dicitur dicitur spiritus etiam si habeantur ante baptismum vel pariter de concilio distincte. iij. a. li. 4. ab pmius tertie questionis.
Baptismus quod differat aperte celum et passio vel ascensio distincte. xvij. m. li. iij. ad argumenta.
Baptismus est aperte paradysum et etiam passionis et passionis xpi se differat distincte. xvij. b. 2. li. 4. ad duo argumenta pma questionis pme.
Baptismus quomodo se habet ad passionem et etiam quod ad eucharisticum sacramentum: quare instituitur sit post resurrectionem et eucharistia ante etiam tamen versus passionem designat et qualiter sit figura passionis sepulture et resurrectionis distincte. xvij. c. li. 4. ad quartum et quintum.
Baptismus facit iter nostrum ad super celestis anagogam et etiam contemplativa vita sed differat distincte. iij. a. li. 4. ad quartum sedem questionis.
Baptismus an aperit ianuam regni celestis: et que sit illa ianua distincte. iij. g. li. 4. per totum.
Baptismus an consistat in sola ablutione sordium. di. vij. a. li. 4. ad vltimum.
Baptismus quid delectat substantialiter et ad quid ordinatur di. ij. c. li. 4. ad pmius.
Baptismus dicitur dicitur peccati distincte. i. f. li. 4. ad pmius.
Baptismus operatur contra originale quod modis distincte. iij. a. li. 4. ad tertium tertie questionis.
Baptismus quare non tollat penalitates quibus addicitur sumus. nota septem causas: et an maneat in eadem vi qua ante baptismum distincte. iij. l. li. 4. per totum.
Baptismus non ordinatur contra mortuum mortuum originale peccati sicut penitentia contra mortuum mortuum actualis peccati: quid relinquit baptismus. nota et quod baptismus non habet partes potestativas sicut penitentia distincte. xvi. b. li. 4. per totum.
Baptismus non totaliter purgat fomitem sed aliquid relinquit quod mandatur per confirmationem distincte. vij. b. li. 4. in solutione et in rationibus pro veritate post argumenta pme questionis.
Baptismate configuratur deo. nota de duplici configuratione et in quo configuratur christo distincte. xvij. p. li. 4. ad quartum sedem questionis.
Baptismus rati facit matrimonium quibus etiam alie coniugum est hereticus et similit sine baptismate sacramenti ordinis non potest accipi distincte. xxx. d. li. 4. per totum.
Baptismus non soluit seruitutem sicut matrimonium distincte. xxx. i. li. 4. ad argumenta.
Baptismate tria ponitur gratia omni modo et nouem a da masculinor: rō differat nota et similit sufficientia potest et in baptismum quod se tenent in ratione si quis quod vero in ratione cause distincte. iij. f. li. 4. per totum.
Baptismus notatur triplex scilicet sanguinis flammis et fluminis et qui sunt sine quibus baptismum et quis simpliciter qui quod quod excluditur necessitate et an tunc

crio conuenit cum baptismum distincte. iij. a. li. 4. ad certum.
Baptismus sanguinis valde bonus est. propter tria licet characere non impingat auricula ramen adducto distincte. iij. f. li. 4. in solu. et ad duo pma argumenta.
Baptismus sanguinis et pnie an supplet effectum ipsius baptismi: an cum in pnia etiam requiritur in adulto baptisato in aqua: et quod requiritur in tali distincte. iij. f. li. 4. in solu. et ad pmius et ad tertium.
Baptismus omnis an habeat cum baptismum aqua alia qua similitudinem: et quod funouem genera baptismi distincte. iij. f. li. 4. per totum.
Baptismi an possunt murt dormientes in iura et almentes di. vi. k. li. 4. per totum.
Baptismi debet scribare in vtero et quod gratia sit maior: sed baptismalis vel illa qua in vtero recipit scribitur: et ad quod talis baptisatus ante scriptis sit distincte. vi. j. li. 4. ad tertiam quartam questionem per totum.
Baptismi quod non potest nasci licet sacrificari post in vtero post animationem distincte. vi. j. li. 4. ad pmius argumenta pme questionis et ad argumenta sedem questionis.
Baptismus debet pncipaliter delect in serui quod continetur in fundamento spualis edificij sed de penitencia fide baptismum doctrina confirmationem et resurrectionem et iudicio distincte. xvi. f. 3. li. 4. per totum.
Baptismi cum fide potest conferri an vtorum emittuntur et an frangunt vtorum cum peccant post baptismum distincte. vi. n. li. 4. per totum.
Baptismi ter immergantur et nudi extrahuntur. di. vi. m. li. 4. in solutione.
Baptismi non sunt antiqui proprie loquendo licet apostolus hoc dicat distincte. ix. f. li. 4. ad penultimum.
Baptismi baptismate originale an erit rebaptisandi distincte. iij. g. li. 4. per totum.
Baptismus mimice. i. iocularozie an recipit characterem et an in vtero requiritur ex parte dantis et ebis an baptisat di. vi. l. li. 4. per totum.
Baptismi more greco et in dalmatarum an sine rebaptisandi et an alij sancti sint rebaptisati et an alij quod verbum pme persone pntelligi potest cum dicitur baptisat seruis xpi: et de tribus fratribus pndicato: rōibus rebaptisatus iustis pape distincte. iij. b. li. 4. ad argumenta pme questionis.
Baptismi tunc in noie iesu et non accipit spiritus sanctum quod psequatur per manuum impositionem vel dicitur in actibus nota distincte. iij. g. li. 4. ad argumenta.
Baptismi quomodo dicitur xpm induisse distincte. iij. e. li. 4. per totum.
Baptismi parvulus ad erate veniens tenet ad fidem et mores quod pntinetur ex lceptione baptismi et non tenetur parvulus ad vora si que fecit pater ipsius distincte. vi. o. li. 4. ad pma questionem per totum.
Baptismi an non habet originale quod peccat alij hnt originale distincte. xxv. e. li. 2. ad vltimum.
Baptismi xpo in colibe delectioe et vocis platione non delectioe rōa trinitas in coliba vel in voce. propter relationem ppteritatis psonalis in intellectu illius delectus distincte. j. li. 3. ad vltimum.
Baptismate in nomine iesu nec apostoli voluerunt nota causas huius et an fuerit ibi saluata forma baptismi rādicta a xpo et an in alto noie potest fieri si cur in isto et an papa possit mutare formam distincte. iij. b. li. 4. ad quartam questionem per totum.
Baptismi minister an quilibet possit esse distincte. vi. a. li. 4. per totum.

Baptisare an potest ebis? et ebisus distincte. v. b. li. 4. p. rō.
Baptismi factum habet eodem ministerum et non pnie sacramentum cum ramen vtriusque sit sacramentum necessitatis di. xvij. r. 2. li. 4. ad tertium.
Baptisatus in peccato mortali an peccet distincte. v. a. li. 4. ad secundam questionem.
Baptismi minister an debeat habere ordinem et iurisdictionem et esse iustus et si est hereticus non volens baptisare nisi pro precio et an debeat admitti distincte. v. a. li. 4. per totum.
Baptismi an emittit qui dat aliquid sacerdoti qui alias non baptisat ibi ad tertiam questionem.
Baptismi equalis est ex parte baptismi siue sit a bono siue a malo quibus aliter sit ex parte baptismatis et si notorius peccator peccat baptisando distincte. v. a. li. 4. ad secundam questionem.
Baptisare ante potest hereticus vel schismaticus et si licet quare ephtianus dicit quod non et teneatur rebaptisare habere fidem: et an a talibus baptisat? baptisat characterem distincte. v. c. 2. vi. b. li. 4. p. rō.
Baptisat hoc verbum est de forma baptismi siue etiam instructionem diuinam di. iij. b. li. 4. in solutione et ad argumenta sequentia.
Baptisat gloria p pmius est in essentia quod in potentia distincte. xvi. f. li. 4. per totum.
Baptisat cum dicitur dei imago sumit? nota quod sumit imago distincte. iij. a. li. 2. in solu. et ad pmius.
Baptisato tria continentur pmius quod sit capax substantie beatificantis et ad hoc eriguntur quibus dispositiones. scdm est vt habeat incidens lumen a deo. per tium est vt fiat reflectio luminis incidentis ad puros angulos sed in eandem lineam incidentem dicitur in deum: exiret calor ardois perpetue characteris distincte. iij. a. li. 2. in solu. et ad alia.
Baptisat equaliter percipiunt bonum et pariter obiecti non autem ex parte subiecti: sic etiam impar gaudij eorum est ex parte imparis perceptio distincte. xli. k. li. 4. per totum.
Baptisat iam in gloria sunt an sit predestinati distincte. xl. f. li. 1. ad argumenta.
Baptisat siue redept? vel saluatus? pfectus est hō quod duplicem obtinet redemptionem distincte. xvij. f. li. 3. in solu. circa quartum articulum symboli.
Baptisat in visione que merces est immediate sunt sub radijs solis et informantur a deo sed in alijs reuelationibus vnus ab alio recipit reuelationem distincte. iij. a. li. 2. ad secundum.
Baptisat an equaliter oia videt in deo di. l. l. li. 4. per totum.
Baptisat videt deū per spm nota in intellectu huius? an de? ppe cie vniuersale non habet: an oia videt? quod alij vel in equaliter distincte. x. r. d. 2. b. li. 4. p. rō.
Baptisat non loquitur diuinam essentiam quibus eam in profundum sui et quo ad imma recipiunt et etiam quibus se totum deus exhibet distincte. iij. a. li. 2. ad quartum vltima argumenta.
Baptisat videbunt oim cogitationes saltem illas in quibus substantialiter est beatitudo et non quo ad illas que subsunt libero arbitrio.
Baptisat sine equalis in numero scotozum. Nota quod qualiter intelligitur auctoritas gregozij in dolo quod dicitur quid est quod non videtur qui cuius videtur omnia videtur di. ix. m. li. 1.
Baptisat non potest inesse error: nec mala voluntas distincte. xv. d. li. 2. per totum.

Beati an habebunt sciam et recordatione peccatorum
z malorum z sic an scientia illa sit specularia vel
practica di. xliij. r. c. s. li. 4. per totum.
Beati an videant malos z an semg videbunt z an bea-
tudo eorum potest per compassione diminui di.
l. k. lib. 4. per totum.
Beati an cognoscant illa q' hic gerunt di. l. b. li. 4. p. totum.
Beati an prelatio an mensurat eum vel no. nota ad re-
plicita solutiois vltimi argumti di. xxi. b. li. 3.
Beati peccata p' piam delecta an p' palantur alijs et
an ipsi de eis gaudent vel consistunt et propterea
minus gloriatur q' innocetes qui de sua innocen-
tia gloriatur di. xliij. v. li. 4. per totum.
Beatus qui saluatur postq' resurrexerit a peccato
z in minor peccatione q' p'us erat non remunerabi-
tur pro virtutibus p'ioribus nisi quo ad p'mu ac-
cidentalit di. xliij. b. li. 4. ad certum.
Beati in p'ia oes vires manet ta theologice q' car-
dinales quodam di. xxi. b. li. 3. in solutioe.
Beatus est ratio volendi z appetendi quicquid volit
ipsa bonitas prima penetrans voluntatem ipsam.
di. xxi. v. li. 2. in solutioe.
Beatus no est q' aliqd male vult z b'is no est q' no b'et
oia q' vult. nota q' intelligitur de illis q' spectant ad
b'itudinem di. xliij. v. li. 4. ad argumenta.
Beati in p'ia an p'ia ordie charitat' et an gaudebunt
b'ri plus de bono alieno qui melior est q' de suo di.
xxi. m. li. 3. in solutioe z ad duo p'ia argumta.
Beati in patria in actu fruitionis non habent mori
nec mutacionem di. xxi. b. li. 3. ad replicam solutio-
nis vltimi argumti.
Beati p' p'mu in p'ia p' nostra suffragia non auget nec
decedat ampl' q' b'it di. xli. g. li. 4. p. totum.
Beati in patria meriti no p'nt z in xps cu b'it e' comp-
beno meruit di. xliij. b. li. 3. per totum.
Beati an habeant omnia ad numerum quo ad corpora
sua di. xliij. v. li. 4. per totum.
Beati appetunt reuerti corporibus suis non vt per-
ficiantur anima: sed vt subiectus passionis z merito-
rum di. xli. m. li. 4. per totum.
Beati p'ate b'it vt corpora coz gl'iosa appareat v' no ap-
pareat ocul' no gl'iosus di. xliij. c. li. 4. ad argumta.
Beati delectabuntur malos parentes dapnatos disti-
xxi. m. li. 3. ad quintum.
Beati significari debent in sacramenti p'ibus: duabus
rationibus di. xli. o. li. 4. ad tertiu z quartum.
Beati ficare hominem solus deus dicitur q'uis
quo ad alia pura illuminare angelus pot' angelum
z ficare deum z mentem nostram nihil est mediu
quo ad beati ficare di. x. c. li. 2. ad penultimu.
Beati ficandis siue bonis qui nunc mo: iurur statim
datur beatus z non differtur sicut quidam gre-
ci heretici dicunt: volentes q' vsq' ad diem iudicij
z boni non ascendant ad celum nec mali ad infer-
num: quare simul datur omnibus beatus coz-
porum z diuisim in more singulariu beatus do-
me di. xxi. k. li. 4. per totum nota.
Beati ficare potest corpus ipsa anima z hoc causaliter
quia redundat erit in cozpoze ex d'oribus ani-
me z ille dotes anime non erunt abscondite ab alio
quo beato q' vniuersisq' videbit q'ritate gl'ie aie
z cozporis alterius di. x. m. li. 1.
Beati ficabile beati ficantia dispositiue z res am-
minuciantes proportionem qua habent ad beati-

ficis nota dist. j. lib. 1.
Beati ficatio anagoice dicitur de beati ficatione vite
z parte z beati ficatio vite non ita perfecte est fm ani-
mi perfectam virtutem sicut parte q'uis z beati ficatio
de vite potest b'it esse non fm suum esse sed etiam
fm suum maritu posse: z nota q' beati ficatio est a-
ctus vnus q'uis z multa operantur ad ipsum ne-
cessarie vel organice. Nota etia q' beati ficatio cont'e
platiua non perficit hominem fm naturalem habi-
tum quia hic comunit est nobis z bestijs nec etiam
fm acrum illius virtutis que perficit hominem vt
homo: sed vt aliquid diuini in nobis est z illa vir-
tus est p'cipue sapientia. beati ficatio aut' moralis
que potentia quedam est ad felicitatem intellectu-
alem bene dicitur actus virtutis animi: id est virtutis
vt b'iana est: sic diffinitio aristoteli est p'mo e' b'i
coz: tantu' conuenit beati ficationi morali. Nec proprie
loquendo aliquis est beatus fm habitum etiam si
habitus illi sunt q' ad actus no humanos s' diuinos
vt est paupertas spiritus zc. Nec beati ficatio mora-
lis est per contrarium superioris nature scilicet di-
uine sed hoc pertinet ad cotemplatiuum. Et q'uis
beati ficatio sit actus b'ocetus in nominat ipsam sta-
tum omnium bonorum z diffinit beati ficationem p'ie
z accipitur ibi statum fm illud modu quo res est
in summo. Nota etiam q' beati ficatio vera no potest
esse cum miseria sed bene beati ficatio fm causam vel
comunitate dicitur que est v'c. Nota insuper multipli-
ces diuisiones beati ficationis dist. xli. f. li. 4. per
totum nota singularia bene.
Beati ficatio pot' considerari dupl' scz in essentia z in rone
b'ificabilis q' est aliquid mo in ipsa z an beati ficatio est
appetibilis ab oibus ta homie q' alijs z p'mo in illo
qd no est actu s' pot'nta z quo etiam mali appetunt b'it
tudinem salte fm intentione: fm specieim vmbiat
cam beati ficationis di. xli. g. li. 4. p. totum.
Beati ficatio mult' modis d' nota totu di. xliij. b. li. 2.
Beati ficatio accipit dupl' scz materialiter z fm p'prietate
rem adiunctam di. xxi. b. li. 3. ad p'mu.
Beati ficationem an omnes appetant ita q' omnes ve-
lunt esse beati z an oia que agit quis agar p'pter bea-
titudinem z appetere beati ficationem an sit ois illius qd
appetit z an etiam illud qd non est actu appetit bea-
titudinem in bono pulchro beati ficantibus e' z an etia
mali beati ficationem appetant dum malum sub ratione
boni appetunt di. xli. g. li. 4. p. totum.
Beati ficatio an ab omnibus appetitur fm specie dist.
xxviij. d. li. 2. per totum.
Beati ficatio etia laurit aristotele z alios philosophos
nec mentione de ipsa fecerunt di. xxiij. b. li. 3. ad p'mu.
Beati ficatio ex sua ratione contrarietatem habet ad
miseriam: z ideo no admittit moralitatem distinc-
xxi. a. li. 3. ad argumenta tertiu z fine.
Beati ficatio amicitia est beati ficatio aut non sine bea-
titudine distinc. x. b. li. 1.
Beati ficatio est duplex scilicet creata z increata. et no-
ta vnde conficitur creata q' ipsa formaliter beati-
ficat beati ficatio aut' increata effectiue z creata du-
pliciter consideratur z ipsa fruimur. beati ficatione au-
tem creata vrimur di. j. g. li. 1.
Beati ficatio creata d' facultas z ipsa aliquo mo con-
tingit increata: z ipsa beati ficatio creata refertur ad
aliud. vt ad fine intentu dist. j. n. li. 1.
Beati ficatione creata querim? p'pter nos vt ipsa dispo-

si beati ficatio die increata p'fruamur z beati ficatio crea-
ta no est finis vltim' in quo quiescit intentio distin-
xxviij. b. li. 3. ad scdm q'ntem p. totum.
Beati ficatio creata q' est fruio no pot' em diligere q'ntu b'itudo
de increata dist. xxi. c. li. 3. ad scdm q'ntem.
Beati ficatio summa p'ficat' est fruio em di. xxviij. d. li. 1.
Beati ficatio etia p'ncipalia requirit scz p'fecru posse p'fe-
cti fare z p'fecrum velle z angelus p'mus p'mu app-
perit qd consistit in tribus z rone duo z vltimou z
peccatur appetendo p'fecrum posse di. v. c. li. 2. in so-
lutione z ad argumenta.
Beati ficatio cu cop'ectatur in se cognitione z fruio-
ne no ramen describitur p' fruitionem q' est p'ncipa-
lio: in beati ficatione sed p' cognitione q' sepius nota-
mus aliqua a min' p'ncipaliori. eo q' magis nobis
notu est vt patet de characere cui' est p'ncipaliter co-
signare z p' v'c distincione: tm non denotatur ab
actu p'ncipaliori s' min' p'ncipaliori q' est distinc-
uere vt patet dist. vi. d. li. 4. ad vltimam questionem.
Item nec illud q' distincione est semp' p'ncipaliter vt
patet de characere z fide q' distincione z sunt in tel-
lectu z virtutes q' sunt affectu no distincione vt cha-
ritas que ramen fidem excellit z characere q' sunt
dispositiones ad omnes virtutes vt p'z di. vi. d. li. 4.
ad vltimu (de o'nis z p'p'erea albertus supio-
banem de vita eterna non admittit q' ideo cognitio
sit p'ncipalior qua distincione inter viam z patrias
q' ipsa charitas.
Beati ficatione p'sequi vna sola virt' no pot'. nota q' etia
guntur ad p'feccionem finis consequendum di. xxiij.
g. li. 3. ad q'ntum z ad reliqua.
Beati ficatio succedit oibus virtutibus z etiam vni vir-
tuti scz spei di. xxi. b. li. 3. ad p'mu.
Beati ficatio que est obiectu spei quid dicitur an respi-
citur a sola spe vel etiam sit finis aliarum virtutum
di. xxvi. c. li. 3. ad vltimam.
Beati ficatio est merces sua sed no p' modu mercedis: s'z
vt est dilectio ad fruendum z e' ipse de' q' distincione
est q' bon' absolute dist. xxi. d. li. 3. in solutioe.
Beati ficatio oim beato z ex parte participantu bonis
infinitu no erit vna in tm q' vna mansio non potest
esse pluriu di. xli. a. li. 4. per totum.
Beati ficationis obiectu delectabilissiu est b'ris in tra re-
plens inima ad fruendum. est aut' illud obiectu bo-
nu fructibile dist. xliij. n. li. 4. ad penultimu.
Beati ficatio an possit esse in vno distinc. xxviij. b. li. 3.
tertiu ad penultimu.
Beati ficatio etia q' d' esse oia in intellectu voluntate z
memoria di. xxviij. k. li. 3. ad argumenta.
Beati ficatio non est vno sed visio et nota hoc dicitur
non est contra doctorem magnum vbi loquitur de
beati ficatione ipsam ponens in actu fruitionis disti-
xxix. c. li. 4. ad p'mum.
Beati ficationis actus tres norantur penes quos multi-
pliciter ordinis sine hierarchie. nota charita-
tem esse digniore di. x. d. li. 2. ad vltimu.
Beati ficatio p'ficat' in visione dei essentialiter. nota q' di-
at essentialiter z no p'ncipaliter visio em no de b'et aca-
dentaliter nec p'ncipaliter sed subalter aut fundametaliter
ficat' sic distincione respicere charitat' in via. nota etia q'
no loquit' hic de visione fm se sed magis est talis q' in-
cludit fruitionem vt patet ad p'mu dist. xxviij. m. li. 3.
in solutione z ad argumenta.
Beati ficatio sanctorum consistit in visione no vt visio